ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                   СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    с.Гмелинка  ул.Космача ,56                                                        телефон 4-82-93

                                               РЕШЕНИЕ

От 03 августа    2023г.                                                                 №  16/35

О  безвозмездном  принятии

специального пассажирского

автомобиля «УАЗ-220694-04», 2006

года изготовления из государственной

собственности Волгоградской области

в муниципальную собственность

Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального

района Волгоградской области»

    В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности Гмелинского сельского

поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

утвержденного решением Гмелинской сельской Думы от 14.08.2015г. №

13/21  и  Постановления Администрации Волгоградской области  от 29 мая

2023 № 365-п « О передаче имущества из  собственности Волгоградской

области в муниципальную собственность Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

                                       Гмелинская сельская Дума  решила:

    1.  Принять безвозмездно  из  собственности  Волгоградской области в

муниципальную  собственность Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

следующее имущество:

- Специальный  пассажирский автомобиль «УАЗ-220694-04», 2006 года

изготовления, модель, номер двигателя 42130Н*61003237, шасси (рама)

№37410070404152, кузов (кабина, прицеп) №22060070204313, цвет кузова

(кабины, прицепа) - защитный, идентификационный номер (VIN)

ХТТ22069470482834, государственный регистрационный знак А683АР34,

паспорт транспортного средства серии 73 МК номер 129433, выдан ОАО

«УАЗ», 26.10.2006г., балансовой стоимостью 258 960 (двести пятьдесят

восемь тысяч девятьсот шестьдесят) рублей, закрепленный на праве

оперативного управления за ГКУ СО «Старополтавский ЦСОН».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного

специалиста администрации Гмелинского сельского поселения

Семенову И.В.

Глава Гмелинского сельского поселения :                       М.П.Бутенин